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Ali İ. Kaya/Yeminli Mali Müşavir

2024 AVRUPA GÜREŞ 
ŞAMPİYONASININ ARDINDAN

Mali bakış

Bilgisiz ve dikkatsiz hizmet fayda 

4’TE

Eğitim İş Gaziantep Şube Başkanı ve Birleşik Kamu İş İl Başkanı Ali Arpat, İstanbul 
Taksim de dahil, 81 ilde alanlara çıkacaklarını ve 1 Mayıs’ı kutlayacaklarını söyledi

1 Mayıs1 Mayıs, çalışan nüfusun içine itildiği , çalışan nüfusun içine itildiği 
ağır yoksulluk eşliğinde karşılanıyorağır yoksulluk eşliğinde karşılanıyor

Arpat, “İşçi sınıfının sadece kutlama 
değil aynı zamanda mücadele günü 
olan 1 Mayıs, bu yıl çalışan nüfusun 
içine itildiği ağır bir yoksulluk 
eşliğinde karşılanıyor. Ülkede çalışan, 
emeğiyle değer üreten kesimin ezici 
bir çoğunluğu asgari ücrete ya da 
onun çok az bir miktar üzerine bir 
gelire sabitlenmiş, 
ay sonunu getirmek 
bir yana dursun 
günü geçirmek için 
bile kendisinin ve 
ailesinin en temel 
ihtiyaçlarını kısar 
hale geldi” dedi. 

Değerli okurlar, aslında Avrupa Güreş 
Şampiyonası Şubat ayında yapıldı. 
Ayrıca, 2024 Paris Olimpiyatlarına kota 
veren 2024 Avrupa Güreş Olimpiyat 
Elemeleri Turnuvası da 5-7 Nisan 2024 
tarihlerinde yapıldı. Bu yüzden 2024 Paris 
olimpiyatlarını ilgilendirdiğinden her iki 
şampiyonaya ait yazıyı birleştirmiş olduk.

2024 Avrupa Güreş Şampiyonası, 12-18 
Şubat. 2024 tarihlerinde Romanya’nın 
başkenti BÜKREŞ kentinde düzenlenen 
güreş şampiyonası sona erdi.

Milli Eğitim Bakanının “Öğretmen atamaları fazla uzamayacak 
yakında bir miktar atama yapacağız” açıklamasının ardından 
yüzbinlerce öğretmen heyecan içerisinde beklemeye başladı

Eğitimden tasarruf yapanların
geleceği iflah olmaz

Türkiye genelinde yaklaşık 
70 bin öğretmenin ücretli 
olarak çalıştığını söyleyen 
Avan, ataması yapılmayan 
yüzbinlerce öğretmenin 
bulunduğunu kaydetti. 
“Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’e çağrıda 
bulunuyoruz; eğitimle ilgili 
hiçbir tasarrufun yapılmasını 
kabul etmiyoruz. Eğitimle 
ilgili tasarruf yaparsanız 
ülkenin geleceğinden tasarruf 
yaparsınız. Bu milletimizi ve 
devletimizi olumsuz bir yöne 
götürür. Çünkü eğitimden 
tasarruf yapanların geleceği 
iflah olmaz” diye konuştu. 4’TE

Ankara, Kocaeli, İstanbul, İzmir, Mardin, Mersin, Urfa, Şırnak, Diyarbakır 
Van, Batman, Kars, Bingöl, Elazığ ve Antep’te 1291 kişiyle anket yapıldı

AKP’lilerin yüzde 36’sı 
partisini başarısız buluyor

Sosyo Politik Araştırma'nın anketine göre yerel seçimlerde AKP'lilerin yüzde 36'sı partilerini başarısız bulurken, başarılı olduğunu 
söyleyenlerin oranı yüzde 31'4'te kaldı. Katılımcılar ayrıca en çok AKP'lilerin seçime katılmadığını düşündüğünü belirtti.
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Eğitimde kalitenin 
artması için yeni 

okullara ihtiyaç var

ANAP il, ilçe 
yönetim kurullarındaki 

huzursuzluk had safhada
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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

16 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

 İngilizler AB’ye
 veda mı ediyor? 

2’DE

İngilizler 23 Haziran günü sandığa 
gidiyorlar:

AB ile tamam mı? Devam mı?
Sandıktan çıkacak sonucun, çok az bir 

farkla ‘Evet’ veya ‘Hayır’ olacağı şimdiden 
belli.

Bunun için iki tarafın savunucuları kendi 
tezleri için büyük mücadele veriyorlar.

 İngiliz basını genelde ‘Hayır’ tarafında, 
AB’yi istemiyor.

Burada bizim açımızdan can sıkıntısı 
olacak şey, bizi kullanıyorlar, günah keçisi 
yapıyorlar.

15 ilde yerel seçim 
sonuçları değerlendirildi

Sosyo Politik Saha Araştırmaları 
Merkezi 10-23 Nisan 2024 tarihinde 
Türkiye genelinde yer alan 15 kentte, 
31 Mart 2024 de gerçekleşen Mahalli 
İdareler Genel Seçimi’ne ilişkin saha 
araştırması gerçekleştirdi. Ankara, 
Kocaeli, İstanbul, İzmir, Mardin, 
Mersin, Urfa, Şırnak, Diyarbakır, 
Van, Batman, Kars, Bingöl, Elazığ ve 
Antep’te 1291 kişiyle online ortamda 
yapılan ankette seçime katılım oranı ve 
seçmenlerin partilerinin aldığı sonuçlar 
hakkındaki düşünceleri soruldu.

AKP’ye oy veren 
katılımcıların  ancak
yüzde 31,4’ü partisini 

başarılı buldu
Araştırmaya katılanların yüzde 52,4’ü 

oy verdiği partiyi seçim sonuçlarına 
göre başarılı bulduğunu bildirirken, 
yüzde 12,9’u başarılı bulmadığını yüzde 
23,3’ü de kısmen başarılı bulduğunu 
söyledi. 4’TE

Önce kucak açtılar, şimdi 
temizlemeye çalışıyorlar

İçişleri Bakanı Yerlikaya, IŞİD 
operasyonunda 38 kişinin 
gözaltına alındığını duyurdu.

Doğan, vatandaşların arasındaDoğan, vatandaşların arasında
Nizip Belediye Başkanı 

Ali Doğan, Karpuzatan 
Mesire alanını ziyaret ederek 

piknik yapan vatandaşlara 
konuk oldu. 4’TE

Mart ayında Antep trafiğine 
6 bin 376 araç daha katıldı

Türkiye İstatistik Kurumu, mart ayında trafiğe kaydı yapılan 
araç sayılarını açıkladı. Türkiye genelinde olduğu gibi Antep’te de 
trafiğe kayıtlı araç sayısı artmaya devam ediyor. 4’TE

Emekli 3 ayda 
bin 500 lira 
kaybetti
CHP'li İlgezdi, 

emekli aylıklarındaki 
erimeye dikkat 
çekerek “En düşük 
emekli maaşına ise 
gerçek enflasyonun 
4’te 1’i kadar zam 
yapmışlardı.” dedi.
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İlçe yönetim kurulunun her gün 
toplandığı, ama hiçbir karar almadan 
dağıldığı bildiriliyor. ANAP’lılar 
delege seçimlerinin de bir an önce 
yapılmasını istiyor.

ANAP delege seçimlerinin 
ertelenmesinden sonra parti 
içinde durum gerginliğini koruyor. 
Ertelemeden bu yana seçim tarihinin 
yeniden belirlenmemesi, bu konuda 
ortada dolaşan çeşitli söylenti 
ve yorumlar, gerginliği daha da 
arttırıyor.

Vali Lütfullah Bilgin, eğitimin 
kalitesini artırmak için yeni 
okullara, yeni dersliklere ihtiyaç 
olduğunu söyledi. Okul inşaatını 
inceleyen Bilgin, ”Birlik ve 
beraberlik içinde hareket ederek, 
yeni derslikleri eğitimin hizmetine 
sunmak zorundayız. 

Ali Arpat
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
16 Haziran 2016
tarihli yazısıdır

Gazetenin birinci sayfasını köşeme 
aldım. Neymiş, eğer İngiltere AB’de kalırsa, 
Türkiye’de AB’ye girerse, ilk başta hemen 
1.5 milyon Türk İngiltere’le göçecekmiş!

Sırf İngiliz hakını korkutmak ve ‘Hayır’ 
oyu kullanmalarını sağlamak için yalan ve 
iftira dolu yayın yapıyorlar.

 Güney sınırlarımızı 100 yıldan beri 
İngilizler çiziyor!

Bu yetmemiş olmalı ki, Batı sınırlarımızı 
da çizmek için yalana ve iftiraya 
başvuruyorlar. Oysa, İngilizler değil 
miydi, bizim AB’deki en iyi dostlarımız, 
bizi sonuna kadar destekeyecek olan asil 
millet…

 İngilizler AB’ye 
veda mı ediyor? 

İngilizler 23 Haziran günü sandığa 
gidiyorlar:

AB ile tamam mı? Devam mı?
Sandıktan çıkacak sonucun, çok az 

bir farkla ‘Evet’ veya ‘Hayır’ olacağı 
şimdiden belli.

Bunun için iki tarafın savunucuları 
kendi tezleri için büyük mücadele 
veriyorlar.

 İngiliz basını genelde ‘Hayır’ 
tarafında, AB’yi istemiyor.Burada bizim 
açımızdan can sıkıntısı olacak şey, bizi 
kullanıyorlar, günah keçisi yapıyorlar.

İngiltere’nin en çok satan etkili 
gazetesi Daily Mail, birinci sayfasını sık 
sık Türkiye’ye ayırıyor.

 İngiltere’nin AB dışında kalması 
Avrupa Birliği’ni olumsuz etkileyeceği 
muhakkak. Ancak Birliğin,İngiltere 
olmadan da yoluna devam edeceği diğer 
üyeler tarafından seslendiriliyor.

 Burada derinden oynanan bir kumar 
var mı?

Yani AB, İngiltere’ye der mi ki, 
gitmeyin, Türkiye nasıl olsa AB’ye tam 
üye olamayacak!

Veya…
İngiltere’nin epey bir zamandan beri 

hoşnutsuzluğunu belirterek AB’den bazı 
özel teşvikleristediği bilinmeyen bir şey 
değil.

Bu vesile ile o teşvikler mi koparılacak?
Ama bu iş diğer üye ülkelerin gözleri 

önünde bu kadar pervasız yapılabilir 
mi?

ABD’de İngiltere’nin ayrılmasına 
karşı. Obama bunu defalarca her 
platformda tekrarladı.

Ama, bir zamanlar üzerinde güneş 
batmayan bu ülke, lideri olmayacağı 
bir toplulukta rahat edemiyor. Sorun 
bence Almanya!

Duisburg Bulvarı 
kalıyor…

CHP’li Mehmet Sucu aradı.
Sucu, kendi kamuoyu tarafından 

sevilen bir politikacı. Olmasa seçim 
üzerine seçim kazanablir miydi?

Meclisin aktif, çalışkan ve 
konuşan siyasetçisi olduğu için 
kendisine ‘Baş Rol Oyuncusu’ 
anlamına gelen Türk filmlerindeki 
‘Esas Oğlan’ lakabını uygun 
görmüştüm.

Eskiden Türk filmlerinde, baş rol 
oyuncusuna ‘Esas Oğlan’ denirdi. 
Hatta, esas oğlanı filmin hemen 
her sahnesinde alkışlardık. Hele ki 
birisini iyice benzetmesin, salon 
yıkılırdı alkıştan…

 Önce, araba konusunda otorite 
olan Orhan Baydar’ın eleştirisini 
yazmalıyım.

‘Audi’nin jipleri ‘Q’ ile başlar. 
BMW’nin ki de ‘X’ ile. Sen kalkıp 
adamın arabasını Audi X5 diye 
yazıyorsun. Olur mu? Bir de 
Belediye’nin otobüsleri Mercedes 
değil, MAN. Ama o da halis Alman 
malı.”

Ancak Sucu, “Benim arabam yok. 
Ben İbrahimli’de oturuyorum ve işe 
tramvayla gidip geliyorum. Eşimin 
de eski bir Peugeot’su var. Hepsi 
bu” dedi.

 Önergeyi, 5 CHP’linin imzası 
ile verdiğini ancak meclisten 
geçmediğini söyledi.

Ben, önergenin geçtiğini, meclisi 
özel muhabiri ile takip eden 
yerel bir gazetede okumuştum, 
güvendiğin için de geçti diye 
yazdım. Meğerse, sallamışlar!..,

AB, İngilizler’in ayrılmasını 
kesinlikle istemiyor. Bu konuda öncü 
olanlar ise Almanlar.

Almanlar’ın yüksek trajlı ve etkili 
dergisi Der Spiegel,

son sayısını İngilizce ve Almanca 
olarak hazırladı. Kapağında İngilizce, 
“Lütfen gitmeyin/Please Don’t Go’ 
yazılı yalvaran ifadenin İngiliz halkı 
üzerinde etkili olacağı iddia ediliyor.

 Bütün yapılan anketlerde 
referendum sonucunun bıçak sırtında 
olduğu sonucunda birleşiyorlar.

Geçen haftaki operasyonda gözaltına alınan 
Edecan Group yöneticilerinin hemen serbest 
bırakılmasını kamuoyu şaşkınlıkla takip etti.

Hiçbir şey şeffaf olmadığı için nasıl ifade edeyim, 
söylentiye göre, Edecan paralel bir şirketmiş! Öyle 
biliniyormuş! Operasyon da bunun için yapılmış.

Bazı gazeteler manşetten, ‘Paralel’ yaftası 
yapıştırdı, bazıları ‘Masum’ yakıştırması yaptı, ama 
en objektif haberi her zaman olduğu gibi Sabah 
verdi.

 Şimdi, bu şirket paralel ise neden binlerce konut 
alınarak yurda çevrildi? Öyle değil mi? Burası 
yurt olarak yapılmadı, ama yurda olan aşırı ihtiyaç 
nedeniyle Edecan konutlarından yurt binası 
uyduruldu.

İddia, Edecan kazık atmış, kiralar çok pahalıymış, 
vb!..

 Edecan yöneticileri berbest kaldıktan sonra 
haklarındaki bütün idiaları reddettiler. Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Selim Ener, “Sütte leke 
var, biz de yok” gibisinden bir açıklama yaparak. 
adaletin yerini buluduğunu, kendilerine çamur 
atanların hüsrana uğradığını söyledi.

 Merak ettiğim, eğer iddialar yalansa, bu insanlar 
neden gözaltına alındılar? Çocukları, çolukları, 
akrabaları, sevenleri, dostları var. Yapılanlar bunlara 
haksızlık olmuyor mu?

Bu insanlar ticaretin içinde, bundan sonra da 
işlerine devam edecekler. Ama moralleri karartıldı!

Yok eğer kazık attılarsa, paralel olmanın 
avantajlarından yararlandılarsa, haksız kazanç elde 
ettilerse, o halde neden serbest bırakılıyorlar?

 Yani, içeri aldık, baktık ki bir şey yok bıraktık, 
anlaşıyı etik kurallara uymuyor.

Belki de başka hesaplar var. Ama nereden baksanız 
güzel değil.

Edecan Hikayesi…

“Üretim, hasat, hasat 
sonrası nakliye, pazarlama ve 
tüketici satın aldıktan sonra 
kötü koşullarda saklama gibi 
nedenlerle Türkiye’de her yıl 
milyonlarca ton meyve sebzeyi 
tüketemeden kaybediyoruz. 
Milyarlarca dolarlık ürünümüz 
çöp oluyor” diyen Ege İhracatçı 
Birlikleri Koordinatör Başkan 
Yardımcısı ve Ege Yaş Meyve 
Sebze İhracatçıları Birliği 
Başkanı Hayrettin Uçak, 
çalışmalarının önemli bir 
kısmının gıda kayıplarını 
azaltma amaçlı olduğunu dile 
getirdi.

Ege Yaş Meyve Sebze 
İhracatçıları Birliği’nce, tarım 
sektörüne gençleri kazandırmak 
amacıyla düzenlenen, “Üçüncü 
Kuşak Tarım Girişimciliği” 

eğitim programının ikinci 
ayağında programa katılan Ziraat 
ve Gıda mühendisliği mezunu ya 
da öğrencisi 82 gençle bir araya 
gelen Başkan Uçak, gençlere 
gıda kayıplarının önlenmesi 
konusunda proje geliştirmeleri 
çağrısında bulundu. 

“Gıda kayıpları genç 
girişimcilerin tarım sektörüne 
girmesiyle önlenecek” diye 
konuşan Uçak, “Gıdada 
meydana gelen kayıplar ciddi 
boyutlarda. En çok kayıp 
yaşanan gıda ürünleri de 
doğası gereği taze meyve sebze 
ürünleri. Ancak, teknoloji 
çok gelişiyor. Yapay zekanın 
da desteği ve gençlerimizin 
ortaya koyacağı sinerjiyle 
gıda kayıplarını minimize 
edeceğimize inanıyoruz. 

Biz de Ege Yaş Meyve Sebze 
İhracatçıları Birliği olarak Ege 
Üniversitesi ortaklığında; “Gıda 
Kayıplarının Belirlenmesi ve 
Azaltılması Projesi”nin 2. yılını 
tamamlamış bulunmaktayız. 
Bundan sonraki süreçte 
hem üreticilerimiz, hem de 
ihracatçılarımıza yönelik eğitim 
çalışmaları ile bu konunun 
üzerinde durmaya devam 
edeceğiz. Üçüncü Kuşak Tarım 
Girişimciliği Projemizde de 
gıda kayıplarının önlenmesiyle 
ilgili çalışmalara büyük önem 
veriyoruz. Gençlerimizden gıda 
kayıplarının önlenmesi için 
yeni projeler geliştirmelerini ve 
hayata geçirmelerini bekliyoruz. 
Gençlerimize bu konuda her 
türlü desteği vermeye hazırız” 
dedi.

Çöpe giden taze meyve sebzelerimiz 20 milyon tona ulaşıyorÇöpe giden taze meyve sebzelerimiz 20 milyon tona ulaşıyor
Yıllık 58 milyon 

ton taze meyve 
sebze üreten 
Türkiye, meyve 
sebze sektöründe 
yüzde 30’ları 
aşan ürün 
kayıplarını genç 
girişimcilerin 
yapay zekâ 
destekli 
geliştireceği 
projelerle 
önlemek için 
harekete geçti. 

Emekli 3 ayda bin 500 lira kaybetti
CHP'li İlgezdi, emekli aylıklarındaki 

erimeye dikkat çekerek “En düşük emekli 
maaşına ise gerçek enflasyonun 4’te 1’i 
kadar zam yapmışlardı. 2024’ün ilk 3 ayında 
ise emeklinin cebinden bin 500 lira daha 
enflasyon yüzünden yok oldu” dedi.

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş 
İlgezdi, hayat pahalılığı ile emekliler ve 
çalışanların maaşlarındaki erimeye ilişkin 
yazılı açıklama yaptı.

Emeklilerin geçimlerinin her geçen 
gün daha da zorlaştığını, hayat pahalılığı 
yüzünden emeklilerin tekrar çalışmaya 
başladıklarını vurgulayan İlgezdi, “TÜİK’in 
enflasyon verilerine göre emekli aylığı ocak 
ayında bugüne enflasyon karşısında bin 

500 lira değer kaybetti. 10 bin liralık emekli 
aylığı 3 aylık enflasyona yenilerek, alım 
gücü 8 bin 500 liraya düştü. Ama iktidar 
emeklilerimizin feryadını duymuyor” dedi.

İlgezdi, 2023 yılında TÜİK’in yıllık 
enflasyonu yüzde 64,77 olarak açıkladığını 
ancak gerçek enflasyonu yüzde ENAG 
tarafından açıklanan yüzde 127,21 
olduğuna dikkat çekerek, “Bir hayal 
aleminde rakamlar açıklıyorlar. TÜİK 
enflasyonu düşük açıklamak için her türlü 
hesaplamayı iktidarın lehine yaparken, 
iktidar TÜİK’in açıkladığı oranda bile bir 
emekli zammı yapmadı. 7 bin 500 lira olan 
en düşük emekli maaşı TÜİK’in açıkladığı 
enflasyonun yarısı kadar artırıldı. Zaten 

enflasyona ezdirilen emekli maaşı 2024 
yılının ilk dört ayında da eridi. Alım günü 
ilk 3 ayda bin 500 lira eriyen emekli nefes 
alamaz durumda. İktidar ise lüks ve şatafat 
dolu yaşantıları içerisinde emekliyi, asgari 
ücretliyi unutmuş durumda” ifadesini 
kullandı.

İlgezdi, “Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanının ara zam yapılmayacak dediği 
asgari ücretlinin ise 2024’ün ilk üç ayında 
cebinden 2 bin 550 lira enflasyon için yok 
oldu. Üstelik bu rakamlar TÜİK verilerine 
göre, yani gerçek enflasyona göre durum 
daha da vahim. 17 bin 2 lira olan asgari 
ücret ilk 3 ayda alım gücü olarak 14 bin 450 
liraya indi” ifadesine yer verdi. Cumhuriyet
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ANAP delege seçimlerinin 
ertelenmesinden sonra parti 
içinde durum gerginliğini koruyor. 
Ertelemeden bu yana seçim 
tarihinin yeniden belirlenmemesi, 
bu konuda ortada dolaşan çeşitli 
söylenti ve yorumlar, gerginliği 
daha da arttırıyor.

Öğrenildiğine göre seçim tarihini 
ve seçimle ilgili çalışmaları tespit 
edecek olan ilçe yönetim kurulu 
hemen her gün toplanıyor, olumlu 
bir karara varmadan dağılıyor. Bu 
da parti içindeki grup ve hizipleri 
çok rahatsız ve huzursuz ederek 
anlaşmazlıkların büyümesine 
neden oluyor. 

Bir partili bu konuda şöyle 
konuştu: “İlçe yönetim kurulu 
hemen her gün toplanıyor. Ama 
seçimlerin yapılması konusunda 
belli kararlar alamadan dağılıyor. 
Bunu görüyor ve biliyoruz. İlçe 
başkanı Cahit Ünverdi ile yönetim 
kurulundan Enver Nakıboğlu bir 
grup, ötekiler de bir grup oluyor. 
Bu iki zıt grup bir türlü fikir 
birliğine varıp karar alamıyorlar. 
Bu işin sonu ne olacak? Asıl 
önemli olan da il yönetiminin 
buna seyirci kalmasıdır. Öyle 
sanıyoruz ki il yönetimi de 

kendine göre oyunların içinde 
bulunuyor”

Kendisiyle görüştüğümüz İlçe 
Başkanı Cahit Ünverdi ise şöyle 
dedi: “Ertelenen seçimlerin 
yapılması konusunda her gün 
toplanıyoruz. Çalışmaların 
şeklini ve yöntemlerini tespit için 
görüşüyoruz. Ancak ortaya çok 
fikir atıldığından sonuçlandırma 
dan güçlük çekiyoruz. Yakında 
konunun bir çözüme ve açıklığa 
kavuşacağını ümit ediyorum”

Öte yandan partililer bir an önce 
delege seçimlerinin yapılması için 
hem il yönetimini sıkıştırıyor, hem 
de genel merkezde görüşmelerde 
bulunuyorlar.

 İlçe yönetim kurulu üyelerinden 
Hayri Başüzümcü ile de yaptığımız 
görüşmede: “Toplantılarımız 
devam ediyor. Her toplantıda 
seçimlerin yeniden yapılma 
tarihini, yerlerini ve şeklini 
görüşüyoruz. Görüşmelerimiz son 
safhaya kadar gelmiştir. Kısa bir 
zaman sonra sonuca bağlanacaktır. 
Olumsuz söylenti ve yargılar iyi 
değildir. Fikir ve gönül birliği 
içinde sorunu çözmek en iyisidir. 
Biz de bunun gayreti içindeyiz” 
dedi.

ANAP il, ilçe yönetim kurullarındaki ANAP il, ilçe yönetim kurullarındaki 
huzursuzluk had safhadahuzursuzluk had safhada

İlçe yönetim kurulunun her gün toplandığı, ama hiçbir karar almadan dağıldığı 
bildiriliyor. ANAP’lılar delege seçimlerinin de bir an önce yapılmasını istiyor.

Sosyal Sigortalar Kurumu Bölge 
Başmüdürü Erol Taner’den alınan 
bilgilere göre zaman zaman çalışan 
tarım işçilerinden sekizi ilimizde 
sigortalı olmak için başvurdu. 
Sigortalılıkları 1985 yılından itibaren 
geçerli olacak. 8 kişinin aileleri 
de her türlü sağlık kurumundan 
yararlanabilecek.

Geçici tarım işçilerinin sigortalı 
olmak için başvurma süreleri 31 
aralıkta sona eriyor. Ondan sonra 
başvuran işçiler 1986 yılından itibaren 
sigortalılıktan yararlanabilecekler. 
Bir kereye mahsus olmak üzere geçici 

tarım işçilerine 1985’ten yararlanma 
imkanı tanındı. Bunun için işçiler 
sosyal sigorta ve bölge müdürlüğüne 
sigortalı olmak için başvuracak. 
Dilerse primini hemen 2260 lira 
olarak aylık yatıracak. Mevsimlik iş 
bulması nedeniyle dilediği takdirde 
bir yıllık sigorta primini gelecek yıl 
Şubat ayı içinde toptan ödeyebilecek.

Sigorta primleri katsayı 46 
üzerinden ve asgari ücret 26 bin 680 
lira üzerinden hesaplanıyor. Geçici 
tarım işçileri asgari ücretin yarısından 
yani yüzde 20 oranın da prim 
yatırıyorlar.

8 tarım işçisi sigortalı oldu
Mevsimlik tarım işçileri 1 Ocağa kadar başvurursa 1985 

yılında sigortalılıktan yararlanacak. Geçici tarım işçileri bir 
yıl geçtikten sonra da primlerini toptan yatırabilecekler.

1983 yılında resmi gazetede yayınlanarak 
yürürlüğe giren ithalat rejimi kararının 
8. maddesi gereğince ocak ayı içinde eski 
ithalat belgelerinin yeniden vize edilmesi 
gerekiyor. İthalat belgeleri vize görünce 
2 yıl süreyle geçerli sayılacak. İthalat 
belgelerinin vize yaptırılmaması hâlinde 

İptal edilmiş olacak.
Konuyla ilgili olarak bir açıklama 

yapan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
ithalatçıları uyardı. İthalat belgelerinin 
vize yaptırılması için 1 Ocak 1985 
gününden itibaren Ticaret ve Sanayi 
Odasına başvurulması istendi.

İthalat belgeleri vize ettirilecek
Belgeler vize getirilmezse 

geçersiz sayılacak

Olayla ilgili tutuklu bulunan 8 
kişiden 7’si bir süre önce serbest 
bırakılmıştı.

Bir süre önce iki un fabrikasında 
ele geçirilen, zehirli olduğu 
saptanan buğdaylar tahlil için 
Adana hıfzıssıhha enstitüsüne 
yollanmıştı. Tahlil raporları geldi. 
Raporlara göre buğdaylarda 
PCNB bulundu ve yiyecek olarak 
kullanılması sakıncalıdır denildi.

72 ton zehirli buğday için 
tahlil raporu geldi

1984 yılının 11 aylık döneminde 
Türkiye Elektrik Kurumu 
tarafından ilimize bağlı 59 köye 
elektrik götürüldü. TEK’ten 
aldığımız bilgiye göre hâlâ 110 
köyde elektrik bulunmuyor. 
TEK yetkilileri 1985 yılı 
içinde bu köylerin de elektriğe 
kavuşturulmasına çalışıldığını 
bildirdiler.

59 köy daha 
elektriğe kavuştu

“Yiyecek olarak 
kullanılması 
sakıncalıdır”

Bir haftadan 
beri gripten ve 
böbreklerdeki taşın 
düşmesi ile ilgili 
olarak hasta yatan 
Belediye Başkanı 

Ömer Arpacıoğlu dün 
sağlığına kavuşarak 
göreve başladı.

Başkan Arpacıoğlu’na 
doktorlar bir hafta 
süreli rapor vermişti.

Başkan 
Arpacıoğlu 
göreve başladı

Vali Bilgin ve Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Asım Güzelbey, İl Özel 
İdare Müdürlüğü tarafından yaptırılan 
“İl Özel İdaresi Eğitim Kompleksi” 
ve hayırsever iş adamı Mustafa 
Gürbüz Bayer tarafından yaptırılan 
“Bayer Anadolu Lisesi” inşaatlarında 
incelemelerde bulundu.

Öğrenciler 70-80 kişilik 
sınıflarda eğitim görüyor

Bilgin, buralarda yaptığı açıklamada 
Gaziantep’in eğitimde hak ettiği seviyeye 
gelebilmesi için okul yapımına ağırlık 
verdiklerini, bu konuda öncelikle 
yeni okullara ve dersliklere ihtiyaç 
olduğunu kaydetti. Öğrencilerin 70-
80 kişilik sınıflarda eğitim öğretim 
gördüğünü belirten Bilgin, “Birlik ve 
beraberlik içinde hareket ederek yeni 
derslikleri eğitimin hizmetine sunmak 
zorundayız. Geleceğimiz olan çocuklara 
çağın gereklerine uygun kaliteli 
eğitim vermeliyiz. Okul yapımında 
hayırseverlerimizin katkısı ve desteği de 
çok önemli” diye konuştu.

Türkiye'nin en büyük sorunu eğitim
Büyükşehir Belediye Başkanı Asım 

Güzelbey de Gaziantep’in ve Türkiye’nin 
en büyük sorununun eğitim olduğunu 
kaydederek bu konuda toplumun 
seferber olması gerektiğini söyledi. 
Güzelbey, yerel yönetimler olarak eğitime 

büyük önem verdiklerini, eğitimde iyi 
bir sıralamada bulunmayan Gaziantep’in 
bu alanda karşılaştı sorunları Kent 
Konseyi’nin de gündemine alarak, 
çözüme yönelik ciddi bir çalışma 
başlattıklarını sözlerine ekledi.”

İlköğretim okulu 21, lise 
ise 24 derslikli olacak

Temeli Haziran 2003’te atılan İl Özel 
İdaresi Eğitim Kompleksi 2005-2006 
eğitim öğretim döneminde hizmete 
girecek. Eğitim kompleksi içinde 
bulunan ilköğretim okulu 21, lise ise 24 
derslikli olacak. Komplekste bir de kapalı 
spor salonu bulunacak.

Bayer Anadolu Lisesi de 2005-2006 
öğretim döneminde hizmete girecek

Hayırsever iş adamı Mustafa Gürbüz 
Bayer tarafından yaptırılan ve temeli 
Mayıs 2003’te atılan 21 derslikli Bayer 
Anadolu Lisesi de 2005-2006 eğitim 
öğretim döneminde hizmete girecek.

İşçiler validen yardım istedi
Vali Bilgin, İl Özel İdaresi Eğitim 

Kompleksi inşaatında incelemelerde 
bulunduğu sırada, 20 kişilik bir grup 
inşaatta işçi olarak çalıştıklarını 
ve taşeron firmadan paralarını 
alamadıklarını belirterek yardım 
talebinde bulundu. İşçilerin sorununu 
dinleyen Bilgin, işçilerin hakkının 
verilmesi için ilgililere talimat verdi.

Eğitimde kalitenin artması 
için yeni okullara ihtiyaç var

Vali Lütfullah Bilgin, eğitimin kalitesini artırmak için yeni okullara, yeni dersliklere 
ihtiyaç olduğunu söyledi. Okul inşaatını inceleyen Bilgin, ”Birlik ve beraberlik içinde 
hareket ederek, yeni derslikleri eğitimin hizmetine sunmak zorundayız. Geleceğimiz 
olan çocuklara çağın gereklerine uygun kaliteli eğitim vermeliyiz. Okul yapımında 
hayırseverlerimizin katkısı ve desteği de çok önemli” dedi.

İtalya Bologna Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Arkeolog Dr. Nicola Marchetti, 
“Tilmen Höyük’te yaptığımız kazı 
çalışmalarında MÖ 1300 yıllarına ait 
siyah taştan yapılmış “Teşup Heykeli” ni 
bulduk” dedi.

Marchetti, Arkeoloji Müzesi 
Başkanlığı’nca geçen ay Tilmen 
Höyük’te başlatılan kazının sonunda 
Suriye, Hatay ve Gaziantep çevresinde 
bulunan antik kentlerin birbirleriyle 
olan ilişkilerinin belirleneceğini söyledi.

Yapılan kazı çalışmalarında, “Fırtına 
Tanrısı” olarak bilinen “Teşup’un 
Kral İbalado’yu takdisini (Kutsama) 
tasvir eden kabartma heykeli 
bulduklarını belirten Marchetti, 
“Heykel, MÖ 1500 yıllarında yaşayan 
Hitit imparatorluğuna ait siyah taştan 
yapılmış, bir tanrı ve kralı tasvir ediyor” 
diye konuştu.

Heykelin 70x80x30 ebadında 

olduğunu anlatan Marchetti, heykelin 
Gaziantep Müzesi’nde düzenlenecek 
bir törenin ardından sergilenmeye 
başlanacağını kaydetti.

Kasım ayı başında sona erecek kazının 
Bologna Üniversitesi tarafından 20 
bin Euro’ya finanse edildiğini, 7 yıl 
boyunca da yine aynı dönemlerde 
kazı çalışmalarına devam edeceklerini 
ifade eden Marchetti, Tilmen Höyük 
girişinde köyün İngilizce ve Türkçe 
tanıtımı ile kuşbakışı görünüşünü 
içeren pano konulduğunu da sözlerine 
ekledi.

Tilmen Höyük’te, 1957 yılında 
başlayan ve 1972 yılana kadar devam 
eden kazılarda, İstanbul Üniversitesi 
Arkeologlarından Prof. Dr. Bahadır 
Alkım ve Arkeolog Refik Duru’nun 
ekibi kazılarda Kral İbalado’nun MÖ 
1700 yılında yapılmış sarayını ortaya 
çıkarmıştı.

Tilmen’de 3 bin 500 
yıllık heykel bulundu

Tilmen Höyük’te sürdürülen kazı çalışmalarında MÖ 1500 
yıllarına ait olduğu belirlenen “Teşup Heykeli” bulundu.

Vali Lütfullah Bilgin, Gaziantepli 
hayırsever iş adamı Mehmet Büyükekşi 
tarafından valiliğe gönderilen 2 bin 
500 çift ayakkabıların ihtiyaç sahibi 
öğrencilere dağıtıldığını bildirdi.

Vali Bilgin, yaptığı açıklamada, Zilan 
Ayakkabı Sanayi ve Ticaret A.Ş sahibi 
iş adamı Mehmet Büyükekşi tarafından 
kentteki ihtiyaç sahibi öğrencilere 
dağıtılmak üzere, valilik emrine 2 bin 
500 çift ayakkabı gönderildiğini belirtti.

Hayırsever iş adamı tarafından temin 
edilen ayakkabıların gerçekten ihtiyacı 

olanlara verildiğini belirten Vali Bilgin, 
şöyle konuştu: “Gaziantepli hayırsever 
iş adamlarının her zaman olduğu 
gibi içinde bulunduğumuz Ramazan 
ayında da daha üst seviyelere çıkan 
yardımlaşma ve dayanışma duyguları 
her türlü takdirin üzerindedir. Değerli 
hemşerimiz Mehmet Büyükekşi de 
bayram öncesinde ihtiyaç sahibi 
öğrencilere dağıtılmak üzere 2 bin 500 
çift ayakkabı yardımında bulunarak 
takdir edilecek bir yardımlaşma örneği 
göstermiştir.” 

Zilan 2 bin 500 çift ayakkabı gönderdi

Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü 
(ICAO) kararı gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti pasaportları da 
yenileniyor. Yeni pasaportlar 2005 
yılında kullanılmaya başlanacak.

Yetkililerden alınan bilgiye göre İçişleri 
Bakanlığı’nın, pasaportların ICAO’nun 
belirlediği özellikle doğrultusunda 
yeniden tasarım çalışmaları ihale 
aşamasına geldi. Pasaportlar ihale 
sonrasında darphanede basılacak.

Yetkililer, Pasaport Kanunu’nun 
bazı maddelerinin değiştirilmesine 
dair kanun tasarısı çerçevesinde, 
yeşil pasaport ile gri pasaportların 
5 yıla kadar geçerli olabilmesinin, 
lacivert pasaportların ise 10 yıl süreyle 
verilmesinin öngörüldüğünü kaydettiler. 
Buna göre pasaport ilk düzenlendiği 
geçerlilik süresince kullanılacak ve 
temdit edilemeyecek.  Her şahsın bir 
pasaportu olacak. Müşterek ve refakat 
kaydı yapılmayacak.

Pasaportlarda, “Türü, soyadı, adı, 
uyruğu, doğum tarihi, doğum yeri, 
pasaport numarası, baba adı, kişisel 
kimlik numarası, düzenleme tarihi, 
geçerlilik tarihi ve veren makam” 
bilgileri yer alacak.

Pasaportlar değişiyor
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Ülkenin çalışan nüfusunun, 4-5 
ballı maaş alan saray şürekâsını, 
vergi borçları durmadan silinen 
ihale oburu yandaş müteahhitleri, 
usulsüz gelir kaynaklarıyla var 
edilen yeni dönemin şımarık 
zenginlerini doyurmak için canla 
başla çalıştığını dile getiren Arpat, 
“Pazarda, marketteki fiyatlar 
günden güne değişmekte, yurt 
genelinde meblağ olarak yakın 
geçmişteki ev kredisi taksitlerine 
ulaşan kiralar maaşların çoğunun 
barınma ihtiyacı için harcanmasına 
yol açıyor” açıklamasını yaptı. 

Ev ve araba almak artık hayal oldu
“Avrupa’daki yaşıtları dünyayı 

gezen emeklilerimiz ancak hala 
çalışarak ayakta durabiliyor” 
diyen Arpat, “AKP’nin yarattığı 
yeni Türkiye’nin müstakbel yeni 
emeklileri için ise artık başını 
sokacak bir ev ve orta halli bir 
araba almak hayal oldu. 40 yıl 
devlete emek ve vergi veren kamu 
emekçileri de yaşanabilir bir 
emekliliği artık rüyasında bile 
göremiyor” şeklinde konuştu. 

Eğitim emekçilerinin 
en büyük sorunu geçim

Eğitim emekçilerinin durumunun 

da tüm işçi sınıfı ile aynı olduğunu 
dile getiren Arpat, “Özelde 
patronların kar hırsına terk edilen 
eğitim emekçileri, kamuda da bin 
bir sömürü ve baskı yöntemiyle 
karşı karşıya. Anayasal bir hak 
olan güvenli istihdamın bile 
hiçe sayıldığı, kadro ve atama 
sözlerinin her seçim sonrasında 
unutulduğu, ücretli ve sözleşmeli 
öğretmen ayıbının sürdürüldüğü, 
liyakatsizce seçilen yöneticilerin 
keyfi mobbingleri alışkanlık 
haline getirdiği, gericileşmenin 
ve piyasalaştırmanın dozunun 
günden güne artırıldığı bir eğitim 
ortamında eğitim emekçisi için en 
yakıcı sorun geçim sıkıntısı oldu” 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Eğitim emekçileri, yoksulluk 
ve adaletsizlik 

çukurunun en dibine kadar itildi
Ülkenin geleceğinin mimarı 

olan eğitim emekçilerinin, 
kendi çocuklarının geleceği için 
gerekli adımları atamaz, ailesinin 
ihtiyaçlarını karşılayamaz hale 
geldiğine dikkat çeken Başkan 
Arpat, “Yani saygınlığı 20 yılı aşkın 
süredir sistematik olarak hedef 
alınan, temel ve mesleki hakları 
her gün biraz daha kırpılan eğitim 
emekçileri, bu kez yoksulluk ve 
adaletsizlik çukurunun en dibine, 
hiç olmadığı kadar derinine itildi. 
Tam da uzayıp gidebilecek bu utanç 
listesi nedeniyle, Eğitim-İş bu 1 
Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı’nda 
tüm kuvvetiyle alanlarda olacak 
eğitim emekçisinin ve eğitimin 
sorunlarını anlatacak” ifadelerine 
yer verdi. Haber Merkezi

1 Mayıs, çalışan nüfusun içine itildiği 
ağır yoksulluk eşliğinde karşılanıyor

Değerli okurlar, aslında Avrupa Güreş 
Şampiyonası Şubat ayında yapıldı. Ayrıca, 2024 
Paris Olimpiyatlarına kota veren 2024 Avrupa 
Güreş Olimpiyat Elemeleri Turnuvası da 5-7 
Nisan 2024 tarihlerinde yapıldı. Bu yüzden 2024 
Paris olimpiyatlarını ilgilendirdiğinden her iki 
şampiyonaya ait yazıyı birleştirmiş olduk.

2024 Avrupa Güreş Şampiyonası, 12-
18 Şubat. 2024 tarihlerinde Romanya’nın 
başkenti BÜKREŞ kentinde düzenlenen güreş 
şampiyonası sona erdi.

Rusya ve Belarus, Rusya'nın Ukrayna'yı işgali 
nedeniyle turnuvadan men edildikleri için 
şampiyonaya katılamadılar.

Ancak bu ülke güreşçileri, bağlantısız olarak ve 
ülkelerinin milli adını, formalarını taşımadan ve 
milli marşlarını kullanmalarına izin verilmeden 
şampiyonada yarıştılar.

Ayrıca yine Belarus ve Rus güreşçilerden bir 
kısmı başka ülke adına güreşerek şampiyonada 
yer aldılar.

Türkiye, 2024 Avrupa Güreş Şampiyonasını 
7 Altın,  6 Gümüş ve 4 Bronz olmak üzere 17 
madalya alarak geçen yılki 17 madalya rekoru 
sayısına ulaşarak tamamladı. 

Böylece Türkiye Şampiyonayı takım olarak 
birinci sırada tamamladı.

Türkiye Erkekler Serbest stilde 140 Puanla 
Birinci oldu. Gürcistan 130 Puanla 2. Ve 
Azerbaycan da 122 Puanla 3. Oldular.

Yine,Türkiye Erkekler Grekoromen stilde 147 
Puanla Birinci oldu.  Azerbaycan da 142 Puanla 
2. Ve Ermenistan da 99 puanla 3. Oldular.

Kadınlar Serbest Stilde ise Ukrayna 147 Puanla 
birinci, Türkiye 142 Puanla 2. Oldu. Ev sahibi 
Romanya ise 101 Puanla 3. Sırada yer buldu.

SERBESTTE ERKEKLER AVRUPA 
ŞAMPİYONU

Toplam 36 ülkeden 519 sporcunun katıldığı 
şampiyonada, erkekler serbest stilde Türk 
güreşçiler 6 madalya kazandı. 

125 kiloda Taha Akgül 11’nci Avrupa 
şampiyonluğunu kazandı. Taha Akgül’ün bu 
şampiyonluklara devam ederek tarihi rekorlara 
imza atacağını umuyor ve temenni ediyoruz. 
Keza 2024 Paris Olimpiyatlarında ise artık Bir 
Olimpiyat Şampiyonluğu daha bekliyoruz.

92 kiloda Genç Feyzullah Aktürk de altın 
madalya ile 3. Avrupa Şampiyonluğunu kazandı. 

57 kiloda Muhammed Karavuş ve74 kiloda 
Soner Demirtaş  gümüş madalya kazandılar.

86 kiloda Osman Göçen ve 97 kiloda da 
İbrahim Çiftçi ile 2 bronz madalya daha 
kazanan milliler, takım halinde 140 Puanla 
Avrupa Şampiyonluğuna ulaştılar. 130 Puanla 
Gürcistan ikinci ve 122 Puanla Azerbaycan da 
Avrupa üçüncüsü olarak kürsüde yer aldılar.

GREKOROMENDE AVRUPA BİRİNCİSİ 
OLDUK

Büyük çekişmenin yaşandığı grekoromende 
stilde de Türkiye önemli başarılara imza attı. 

Bu kategoride 72 kiloda Selçuk Can Avrupa 
şampiyonu oldu ve Altın Madalya kazandı.

82 Kiloda genç Alperen Berber muhteşem 
güreşler çıkararak Avrupa şampiyonu oldu ve 
Altın Madalya kazandı. 

Madalya koleksiyoncusu güreşçimiz  Rıza 
Kayaalp (130 kg.) geçen yıl (2023 te) 12’inci 
kez Avrupa Şampiyonu olarak, 3 Olimpiyat 
Şampiyonluğu, 9 Dünya Şampiyonluğu, 2 
Dünya kupası şampiyonluğu ve 12 Avrupa 
Şampiyonluğu bulunan Takma adı Rus Ayısı, 
Rus King Kong, Büyük İskender ve The 
Experiment olan ve Tüm zamanların en büyük 
Greko-Romen güreşçilerinden biri olarak kabul 
edilen efsane güreşçi Alexander KARALİN’in 
12 Avrupa Şampiyonluğu rekorunu egale 
etmişti.

Rıza Kayaalp, Bu yıl 13. Avrupa Şampiyonu 
olup bu dalda tek rekortmen olmak için 
mindere çıktı. Finale kadar tüm rakiplerini 
rahat mağlup eden Rıza Kayaalp, finalde daha 
önce yendiği Bireysel tarafsız güreşçi olarak 
güreşen Sergey Semyanov’a 2-0 önde iken bir 
anlık boşlukla rakibine tuşla mağlup oldu ve 
gümüş madalyada kaldı. Ve böylece rekoru da 
bu şampiyonada kaçırmış oldu. Ancak Rıza 
Kayaalp 2025 Avrupa Şampiyonasına katılırsa 
bu rekoru ele geçirmek için bir fırsatı daha 
olabilecektir.

Çalışmalarına devam eden Rıza Kayaalp’ten 
2024 Paris Olimpiyatlarında ise artık Bir 
Olimpiyat Şampiyonluğu bekliyoruz. 

Ayrıca; 77 Kiloda Yunus Emre Başar ve 87 
Kiloda Ali CENGİZ Gümüş Madalyakazandılar. 
67 kiloda ise Murat Fırat bronz madalya 
kazandı. 

Türkiye böylece grekoromende 147 puanla 
takım halinde birinci oldu. 142 Puanla 
Azerbaycan takım halinde 2. Ve 99 puanla da 
Ermenistan takım halinde 3. Sırada yer aldılar.

KADINLARIMIZ AVRUPA İKİNCİSİ
Romanya’nın Başkenti Bükreş’te 

gerçekleştirilen ve 36 ülkeden toplam 519 
sporcunun katıldığı 2024 Avrupa Güreş 
Şampiyonası’nda Türkiye, 30 sporcu ile madalya 
mücadelesi verdi. 

TÜRKİYE kadınlarda milli sporculardan 
Yasemin Adar Yiğit (76 kg.), Buse Tosun 
Çavuşoğlu (68 kg.) ve Nesrin Baş (72 Kg.) ile 
3 Altın  ve Evin Demirhan Yavuz (50 kg.) ile 
1 gümüş ve Zeynep Yetgil (53 Kg.) ve ile de 1 
bronz madalya kazandı. Türkiye kadınlarda 
147 puan alan Ukrayna’nın ardından 142 puan 
toplayarak takım halinde Avrupa ikincisi oldu. 
101 Puan alan evsahibi Romanya ise Takım 
halinde Avrupa 3. oldu

Yasemin Adar ise, rakiplerini yenerken pek 
zorlanmadı ve 6. Avrupa Şampiyonluğu ile yeni 
bir rekor kırmış oldu. Sürecek

Eğitimden tasarruf yapanların geleceği iflah olmaz

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
altı ilde IŞİD'e yönelik operasyon 
gerçekleştirildiğini açıkladı. Yerkilaya, 
"'Bozdoğan-31' operasyonlarında 38 
şüpheli yakalandı" dedi.

Adana'da altı, Aydın'da bir, 
Çorum'da 13, Gaziantep'te iki, 
Kayseri'de dört ve Mersin'de 12 
kişinin gözaltına alındığı belirtildi. 
artıgerçek

Eşi Aslı Doğan ile birlikte geldiği 
mesire alanında vatandaşları tek tek 
ziyaret eden Doğan, bir süre sohbet 
ettiği vatandaşların sorunlarını dinledi.

Vatandaşlara güzel bir hafta sonu 
geçirmeleri temennisinde bulunan 
Doğan, ikramları da geri çevirmedi.

Ziyaret kapsamında yoğun ilgi gören 
Belediye Başkanı Ali Doğan, gençlerin 
voleybol maçına eşlik etti.

Sonrasında sırasıyla Yeniyazı ve 
Duraklı Mahallelerini de ziyaret 
eden Doğan, burada vatandaşların 
sorunlarını dinleyerek çözümü 
noktasında ilgili birimlere talimat 
verdi. 

Bu arada Duraklı Mahallesi’nde bir 
düğün törenine de katılan Doğan, 
eşi ile birlikte halaya eşlik etti. Haber 
Merkezi

Kentte araç sayısı 6 bin 376 arttı
Türkiye İstatistik Kurumu, mart 

ayında trafiğe kaydı yapılan araç 
sayılarını açıkladı. Mart ayında 
ülke genelinde 226 bin 617 aracın 
trafiğe kaydı yapıldı. Her geçen 
gün nüfusu artan Antep’te ise mart 
ayında trafiğe kaydı yapılan araç 
sayısı 6 bin 376 olarak kayda geçti. 

Trafiğe kayıtlı araç 
sayısı 677 bin 666 oldu

Ülkenin en büyük metropol 
kentleri arasında yer alan Antep’te 
trafiğe kayıtlı araç sayısının her ay 
düzenli olarak yükselişi sürüyor. 

Şubat ayında kent trafiğine kayıtlı 
araç sayısı 671 bin 290 iken bu 
rakam mart ayında 6 bin 376 
artışla 677 bin 666’ya çıktı. 

Şubat ayındaki trafiğe kayıtlı 
671 bin 290 aracın 289 bin 
981’ini otomobil, 12 bin 920’sini 
minibüs, 4 bin 882’sini otobüs, 
112 bin 775’ini kamyonet, 23 bin 
885’ini  kamyon, 179 bin 344’ünü 
motosiklet, bin 405’ini özel amaçlı 
araçlar ve 46 bin 68’ini ise traktör 
oluşturmuştu.

Mart ayında ise şehir trafiğine 
kayıtlı 677 bin 666 aracın 291 bin 
650’sini otomobil, 12 bin 947’sini 
minibüs, 4 bin 887’sini otobüs, 
113 bin 311’ini kamyonet, 24 bin 
51’ini kamyon, 182 bin 953’ünü 
motosiklet, bin 465’ini özel amaçlı 
araçlar ve 46 bin 402’sini ise 
traktör oluşturdu.

Türkiye İstatistik Kurumu 
verilerine göre Mart ayında geçen 
yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı özel amaçlı 
taşıtta yüzde 43,4, motosiklette 
yüzde 33,6, minibüste yüzde 30,4, 
otobüste yüzde 19,7, otomobilde 

yüzde 16,2 artarken, kamyonet 
yüzde 13,1, kamyon yüzde 11,8 ve 
traktör yüzde 5,4 azaldı.

Ülke genelinde araç sayısı 
29 milyon 367 bin 254 oldu

Mart ayı sonu itibarıyla Türkiye 
genelindeki araç sayısı 29 milyon 
367 bin 254 oldu. 29 milyon 367 
bin 254 Trafiğe kayıtlı taşıtların 
yüzde 52,8'ini otomobil, yüzde 
18,1'ini motosiklet, yüzde 15,5'ini 
kamyonet, yüzde 7,5'ini traktör, 
yüzde 3,3'ünü kamyon, yüzde 
1,7'sini minibüs, yüzde 0,7'sini 
otobüs ve yüzde 0,4'ünü ise özel 
amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Antep, araç sayısında
 ilk 10 içerisinde 

Trafiğe kayıtlı araç sayısında 
İstanbul 5 milyon 527 bin 923 araç 
ile ilk sırada yer aldı. İstanbul’u, 
2 milyon 630 bin 411 ile Ankara, 
1 milyon 837 bin 135 ile İzmir, 1 
milyon 476 bin 642 ile Antalya, 1 
milyon 168 bin 176 ile Bursa, 868 
bin 567 ile Konya, 874 bin 262 ile 
Adana, 782 bin 334 ile Mersin, 738 
bin 65 ile Manisa, 677 bin 666 ile 
Antep takip ediyor. Haber Merkezi 

Öğretmen atama takvimi ve 
kontenjan bir an önce açıklanmalı
Öğretmen ataması ile ilgili 

kontenjanın ve takvimin bir an önce 
açıklanması çağrısında bulunan Türk 
Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı 
Bekir Avan, eğitimden tasarruf 
yapılamayacağının altını kalın 
harflerle çizdi. 

Vatandaşta bile olumlu
 bir kanaat yok

“Öğretmen atama takvimi ve 
kontenjan sayılarının 31 Mart 
yerel seçim öncesinde açıklanması 
gerekiyordu, ancak yapılmadı” 
ifadelerini kullanan Avan, “Bu 

ülkede eğitimden tasarruf yapılamaz, 
eğer tasarruf yapılacaksa farklı 
alanlarda yapılmalı. Yani kamuda 
halen bir tasarruf yapılmış değil. 
Kamu kurumlarında tasarruf 
yapıldığı yönünde vatandaşta 
bile olumlu bir kanaat yok. Bunu 
seçimlere nasıl yansıdığını gördük” 
dedi. 

Vatandaş görüyor ve olup 
bitenleri samimi bulmuyor

Kamu da ne kadar araç 
saltanatı olduğunu soran Avan, 
“Cumhurbaşkanlığı sarayında, 
valiliklerde, belediyeler, 
kaymakamlıklarda ve diğer 

kurumlarda tasarruf yapılıp 
yapılmadığını vatandaş görüyor ve 
olup bitenleri samimi bulmuyor. 
Dolayısıyla tüm bunlar samimi 
bulunmazken her alanda atama 
yapılırken, eğitimde atama ise yerel 
seçim sonrasına bırakıldı ve halen 
hiçbir somut bir gelişme yok. Türk 
Eğitim Sen olarak bu durumu asla 
kabul etmiyoruz. Cumhuriyetimizin 
100. yılında ve Türkiye yüzyılına 
yakışır bir atama yapılmalı” 
açıklamasını yaptı.

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’in açıklamalarını 

kabul etmiyoruz

Türkiye’de bir ekonomik kriz 
olduğunu dile getiren Türk Eğitim 
Sen Gaziantep Şube Başkanı Bekir 
Avan, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Bu ülkedeki ekonomik krizi 
eğitimciler oluşturmadı. Ekonomik 
krizin nasıl ortaya çıktığı ve 
seyrettiği belli. Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılına ve Türkiye yüzyılına 
yakışır bir şekilde gerekli atamalar 
derhal yapılmalı. Öğretmen 
atama takvimi ve kontenjanı 
derhal açıklanmalı. Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 
açıklamalarını da asla ve asla kabul 
etmiyoruz.” Haber Merkezi 

Doğan, vatandaşların arasında
Pazar ve marketteki Pazar ve marketteki 

fiyatlar her gün fiyatlar her gün 
değişiyordeğişiyor

Önce kucak açtılar, şimdi Önce kucak açtılar, şimdi 
temizlemeye çalışıyorlartemizlemeye çalışıyorlar

AKP’lilerin yüzde 36’sı partisini başarısız buluyor
Parti seçmenlerine 

göre yapılan 
değerlendirmede 
ise AKP’ye oy veren 

katılımcıların yüzde 31,4’ü, 
CHP’ye oy veren katılımcıların 
yüzde 67,6’sı, DEM Parti’ye oy 
veren katılımcıların yüzde 54,5’i, 
YRP’ye oy veren katılımcıların 
yüzde 95,2’si verdiği partiyi 
başarılı bulduğunu belirtti.

AKP’ye oy veren katılımcıların 
yüzde 36’sı, CHP’ye oy veren 
katılımcıların yüzde 5,9’u, DEM 
Parti’ye oy veren katılımcıların 
yüzde 18,7’si, YRP’ye oy veren 
katılımcıların ise yüzde 2,4’ü 
"Hayır Başarılı Bulmuyorum" 
cevabını verdi.

Katılımcılara, kendi kentlerinde 
seçimlere katılım oranları de 

soruldu. Tüm katılımcıların yüzde 
62,3’ü katılım oranının düşük 
olduğunu düşünürken yüzde 
37,7’si tersini belirtti. Katılımın 
düşük olduğunu düşünenlere, 
"En Çok Hangi Parti Seçmeninin 
Katılmadığını Düşünüyorsunuz?” 
sorusu da yöneltildi. 

Seçime en çok AKP’liler 
katılmadı

Parti seçmenlerine göre; AKP’ye 
oy veren görüşmecilerin, yüzde 
38,5’i AKP, yüzde 21,5’i DEM 
Parti, yüzde 13,5’i AKP-MHP;

CHP’ye oy veren görüşmecilerin, 
yüzde 43,9’u AKP, yüzde12,4’ü 
Bilmiyorum/Fikrim Yok, yüzde 
11,1’i AKP-DEM Parti;

DEM Parti’ye oy veren 
görüşmecilerin, yüzde 25,9’u AKP, 
yüzde 47,6’sı DEM Parti, yüzde 

11,4’ü AKP ve DEM Parti;
Oy Kullanmadım yanıtını veren 

görüşmecilerin, yüzde 36,7’si 
DEM Parti, yüzde 21,4’ü AKP ve 
DEM Parti, yüzde 20,4’ü AKP 
seçmeninin seçime katılmadığını 
düşündüğünü söyledi.

Gerekçe ekonomik kriz
 “Sizce Kentinizde Seçime 

Katılmama Nedeni Nedir?” 
sorusuna katılımcıların

Yüzde 15’i Ekonomik Kriz,
Yüzde 12,7’si partilere olan 

tepkilerden Dolayı,
Yüzde 9,5’i siyasetin çözüm 

üretememesi,
Yüzde 7,2’si aday profillerinden 

kaynaklı,
Yüzde 6,4’ü parti yönetimlerinin 

yaklaşımlarından kaynaklı
yanıtlarını verdi. Artıgerçek

Mart ayında Antep trafiğine 6 bin 376 araç daha katıldı
Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat 

Umut Yılmaz, Şehitkamil Belediyespor 
Kulübü ile Gazişehir Spor Kulübü 
arasında gerçekleşen play-off maçını 
izledi. Gazişehir Spor Kulübü’nü 2-1 
yenen Şehitkamil Belediyespor, Kalespor 
maçını galibiyetle tamamlarsa BAL 
Ligi’ne yükselecek.

Amatör spor branşlarının en önemli 
destekçilerinin başında gelen Şehitkamil 
Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz, 
Şehitkamil Belediyespor Kulübü 
ile Gazişehir Spor Kulübü arasında 
Şehitkamil İlçe Stadyumu’nda oynanan 
maçı tribünlerden takip etti.

Maçtan önce maçın hakemine, her iki 
takımın kaptanına çiçek takdiminde 
bulunan ve maç boyunca takımına moral 
veren Başkan Umut Yılmaz, taraftarlarla 
birlikte coşkulu bir atmosferde maçı 
izledi. Heyecan dolu karşılaşma, 
sporseverlerin büyük ilgisini çekti.

Başkan Avukat Umut Yılmaz, galibiyetin 
ardından takımı tebrik ederek başarılar 
diledi. Başkan Umut, sporun ve yerel 
takımların desteklenmesinin önemine 
vurgu yaparak, Şehitkamil’in spor 
alanındaki başarılarının artarak devam 
edeceğini vurguladı. Haber Merkezi

Galibiyetin 
ardından takımı 
tebrik ederek 

başarılar diledi


